
PRAHA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Objednávka 

Kaizen International s.r.o. 
Cihelní 1191/95 

70200 Ostrava 

IČ: 09255206 

Třívrstevné roušky pro jednorázové použití k uchycení za uši, balení 100 ks 

Počet: 600 bal 
Cena za bal vč. DPH: 295,- Kč 
Platba: faktura, převod 
Místo plnění: SSHMP. Kundratka 19, Praha 8 
Kontaktní osoba:  

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Cena celkem vč. DPH: 

SHMPX001I68Y 

0-2000274/MAJ

177 000,00 Kč 

Datum: 14.09.2020 

Středisko: 4190 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za závaznou. 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. 

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 



 

Od: 

Odesláno: 

Koru náček.cz < info@kaizen i nt I.cz> 
pondělí 14. září 2020 17:02 

Komu:  
Předmět: [Korunáček.cz] Objednávka 4020000940 

order_ 4020000940.pdf Přílohy: 

VJ/iii,v 

KORUNACEK 

OBJEDNÁVKA NA KORUNÁČEK.CZ 

Vážený zákazníku, 

Děkujeme za Váš nákup, objednávku jsme v pořádku přijali. 

Níže v e-mailu naleznete platební informace. 

Pokud jste zvolili platbu předem, uhraďte ji co nejdříve na níže uvedený bankovní účet. Připomínáme 
důležitost variabilního symbolu, na jehož základě Vaší platbu přiřadíme k Vaší objednávce. 

Při platbě na dobírku zaplatíte až při převzetí zásilky, tento e-mail je pro Vás pouze informační. 

Kód objednávky: 4020000940 
Datum: 14.9.2020 

Celkovou částku zašlete na náš účet s těmito údaji: 

Obsah objednávky 



Kód Položka 

130 Jednorázová třívrstvá rouška modrá 100 ks 

Zásilkovna - Doručení na adresu 

Převodem 

Fakturační údaje 
Jméno: Petr Kučera 
Firma: Správa služeb hlavního města Prahy 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 
Ulice: 
Město: 
Okres: 
PSČ: 
Stát: 
Email: 
Telefon: 
Poznámka: 

Kundratka 19 
Praha 8 - Libeň 

18000 
česká republika 

 

Doručovací údaje 
Jméno:  

hlavního města Prahy 
Ulice: Kundratka 19 
Město: Praha 8 - Libeň 
PSČ: 18000 
Stát: česká republika 

Děkujeme za objednávku. 

S přáním krásného dne, 

2 

Mn. 

600 

1 

1 

Cena za kus 

295 Kč 

O Kč 

O Kč 

Ce 

177 000 

o 

o 

CENA CELKEM: 177 000 
Zaokrouhlení: C 

Cena bez DPH: 146 280,9� 

DPH: 30 719,01 



E-mail odeslán z Korunáček.cz

3 




